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Ref. A
mm
RG082038 823
RG082048 823
RG082053 823
RG082058 823
RG132038 1322
RG132048 1322
RG132053 1322
RG132058 1322
RG177038 1770
RG177048 1770
RG177053 1770
RG177058 1770

FISSAGGI A PARETE
Wall fastening systems
Systemes d’installation murale
Sistemas de fijacién a la pared

White & Colors Chrome & Galvanics
Resistenza Resistenza
B C Elem. At=50° At=30° per misto At=50° At=30° per misto
mm mm n. w w w w w w
380 350 14 357 196 300
480 450 14 416 227 300
530 500 14 455 249 300
580 550 14 495 271 500
380 350 22 564 309 500
480 450 22 656 359 500
530 500 22 718 393 750
580 550 22 780 427 750
380 350 29 747 409 750
480 450 29 868 475 750
530 500 29 950 519 1000
580 550 29 1032 564 1000

kcal/h = 0,86 x Watt

DIMENSIONI CORPO

Radiator body dimensions
Dimensions du corps chauffant
Dimensiones del cuerpo calefactor

INSTALLAZIONE VERSIONE MISTA CON “T”
Installation with heating element and “T”
Installation avec résistance électrique et “T”
Instalacién con resistencia eléctricay “T”
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A = altezza; B = larghezza; C = interasse
A = height; B = width; C = interaxis

A = hauteur; B = largeur; C = entraxe

A = altura; B = ancho; C = entre ejes
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Peso
kg
71
7,7
8,3
9,0

11,2
12,2
13,2
14,2

14,8
16,1
17,5
18,8

Raccordo a “T”

“T” fitting

Raccord en “T”
Conexioén en “T”

Cap.

3,3
3,7
4,0
44

5,2
5,8
6,4
6,9

6,9
7,7
8,4
9,1

Esp.
“n”

1,16
1,17
1,18
1,19

1,16
1,17
1,18
1,19

1,16
1,17
1,18
1,19

Resistenza con termostato

Resistance with thermostat
Résistance avec thermostat
Resistencia con termostato

NOTE TECNICHE

Temperatura max di esercizio: 90 °C
Maximum operating temperature: 90 °C

Température maximum de fonctionnement: 90 °C
Temperatura max de funcionamento: 90 °C

Pressione max di esercizio: 500 kPa
Maximum operating pressure: 500 kPa

Pression maximum de fonctionnement: 500 kPa

Presiéon max de funcionamento: 500 kPa

Per impianto monotubo consultare note tecniche di dettaglio pag. 159

For single pipe installation, please consult technical notes page 161

Pour installation monotube consulter les renseignements techniques détaillés pag. 163
Para instalaciones monotubo consulte las informaciones técnicas detalladas pag. 165
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A B

mm mm
823 380
823 480
823 530
823 580
1322 380
1322 480
1322 530
1322 580
1770 380
1770 480
1770 530
1770 580
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White Colors: Colors: Chrome
Pastels coarse Pastels glossy

C Pastels matt Special coarse

mm Cod. € Cod. € Cod. € Cod. €

350 RG082038B 295 RG082038R 369 RG082038S 406

450 RG082048B 321 RG082048R 402 RG082048S 443

500 RG082053B 329 RG082053R 412 RG082053S 454

550 RG082058B 338 RG082058R 423 RG082058S 466

350 RG132038B 402 RG132038R 503 RG132038S 554

450 RG132048B 413 RG132048R 517 RG132048S 569

500 RG132053B 425 RG132053R 532 RG132053S 586

550 RG132058B 437 RG132058R 547 RG132058S 602

350 RG177038B 496 RG177038R 620 RG177038S 682

450 RG177048B 495 RG177048R 619 RG177048S 681

500 RG177053B 513 RG177053R 642 RG177053S 707

550 RG177058B 527 RG177058R 659 RG177058S 725

White Chrome Silver
spazzolato
Cod. € Cod. € Cod. €

Dado Squadra AICP7RS0102B 235 AICP7RS0102C 223 AICP7RS0102Y 306
manuale
Dado Squadra AICP7RSTR0102B 303 AICP7RSTR0102C 288 AICP7RSTRO102Y 393
termostatica
Circle Squadra AICPO1TLO1B 127 AICPO1TLO1C 115 AICPO1TLO1Y 196
termostatizzabile
Circle Mix DX AICP04DTLO1B 207 AICP04DTLO1C 188 AICP04DTLO1Y 316
termostatizzabile
Circle Mix SX AICP04STLO1B 207 AICP04STLO1C 188 AICP04STLO1Y 316
termostatizzabile

Per dettagli tecnici e commerciali consultare da pag. 146 - See page 146 for technical and commercial details
- Voir page 146 pour les détails techniques et commerciaux - Para mas detalles técnicos y comerciales, véase la pagina 146

Galvanics
Cod. €
Colors
pastels / specials

Cod. €
AICP7RS0102S 254
AICP7RSTR0102S 386
AICPO1TLO1S 176
AICP04DTLO1S 285
AICP04STLO1S 285

NOTE COMMERCIALI

| prezzi comprendono: una valvola di sfiato da 1/2” cromata con guarnizioni siliconiche - 4 fissaggi regolabili in profondita ed altezza
The prices include: a 1/2” chromium-plated air valve with silicon seals - 4 fastenings with adjustable depth and height

Les prix comprennent: un purgeur d’air de 1/2” chromé avec joints en silicone - 4 fixations réglables en hauteur et en profondeur
Los precios incluyen: una véalvula de purga de 1/2” cromada con juntas de silicona - 4 fijaciones regulables en profundidad y altura

Possibili personalizzazioni con supplemento: colori Ral a scelta
Customization available with surcharge: Ral colours at choice
Personalisations disponibles avec supplement: couleurs Ral au choix
Personalizaciénes disponibles con recargo: colores Ral para eleccion
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